Maria da Glória de Souza Lima.

00092 - 001007174550-8
Autor: Y.D.S.A.
Réu: E.G.S. => DECISÃO: Posto isso, em consonância com o douto
promotor de Justiça, defiro parcialmente a antecipação dos feitos da
tutela nos moldes em que pleiteada, para determinar o bloqueio do
valor de R 9.278,70 (nove mil, duzentos e setenta e oito reais e
setenta centavos), depositados  na conta corrente nº 0051879-4,
agência nº 0522 do Banco do Bradesco ¿ BND, em nome do Réu,
bem como, fixar alimentos provisórios no valor equivalente a 30%
(trinta por cento) dos rendimentos brutos do réu, a serem